ERRATA 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS SOCIAIS NOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DA
FACULDADE SENAC GOIÁS EDITAL nº001 - 2022

A Faculdade SENAC Goiás, credenciada pela Portaria MEC nº 100/07 de 24/01/07,

recredenciada pela Portaria SERES/MEC nº 671/14 de 05/08/14 com renovação de

Recredenciamento pela Portaria SERES/MEC nº 583/19 de 13/03/19, mantida pelo SENAC -

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Administração Regional de Goiás, , por meio de

seu Diretor, consoante atribuições regimentais, torna público para os interessados a ERRATA:

1 – O item 5.3 passa ter a seguinte alteração:

5.3. A prova do vestibular social consiste em uma avaliação realizada na modalidade online sendo
composta por uma prova de redação.

Goiânia,29/11/2022